οποίο τυγχάνει θεματικής ανόδου σε ενδιαφέρον και σε λαϊκή αποδοχή. 

Σύμφωνα με: 
τις παραγράφους 1ε & 2, Άρθρου 203 του Ν.4555/2018, 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
την έγκριση συνδιοργάνωσης του Πανελλήνιου Πρωταθλήματος Τζούντο μεταξύ του Δήμου 
Λαρισαίων και της , ποσού 8.378,00 € (οκτώ χιλιάδων τριακοσίων εβδομήντα οκτώ ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., η οποία θα βαρύνει τον K.A. 15.6472.07001 «Δαπάνες 
Αθλητικών εκδηλώσεων». 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει τη συνδιοργάνωση του Πανελλήνιου Πρωταθλήματος Τζούντο από το Δήμο 

Λαρισαίων και την Ελληνική Ομοσπονδία Τζούντο που θα πραγματοποιηθεί στις 2-3 Φεβρουαρίου 
2019 στο ΕΑΚ Νεάπολης, ο συνολικός προϋπολογισμός του οποίου ανέρχεται στο ποσό των 
8.378,00 € (οκτώ χιλιάδων τριακοσίων εβδομήντα οκτώ ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
και θα βαρύνει τον K.A. 15.6472.07001 «Δαπάνες Αθλητικών εκδηλώσεων». 

Το παρόν συντάχθηκε αναγνώσθηκε και αφού βεβαιώθηκε υπογράφεται όπως παρακάτω. 

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  ΤΑ ΜΕΛΗ